
ZARZĄDZENIE NR 88/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 87/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
12 maja 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie   
załącznikiem nr 4 do zarzadzenia; 

5) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

7) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 
rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 12 maja 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 825 715,65 0,00 18 825 715,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 487 641,22 0,00 16 487 641,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 -40 000,00 188 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 135 320,00 40 000,00 1 175 320,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

55 379,00 78 800,00 134 179,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 314,00 78 800,00 129 114,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 78 800,00 78 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 291,85 1 618,15 32 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 010,26 -2 311,62 5 698,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 159,19 -371,27 787,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 852,70 1 355,55 8 208,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -19,51 980,49

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -271,30 728,70

801 Oświata i wychowanie 107 680 785,06 0,00 107 680 785,06

80101 Szkoły podstawowe 63 764 145,12 0,00 63 764 145,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333 733,00 24 500,00 358 233,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 000,00 -4 500,00 71 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 449 680,53 -20 000,00 1 429 680,53

851 Ochrona zdrowia 1 201 000,01 0,00 1 201 000,01

85153 Zwalczanie narkomanii 24 000,00 -4 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 -1 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 909 620,08 4 000,00 913 620,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 620,08 37 000,00 132 620,08

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 8 059 995,89 1 632,00 8 061 627,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 169 857,00 1 632,00 171 489,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 530,00 1 632,00 8 162,00

855 Rodzina 8 711 431,32 20 931,00 8 732 362,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 575 378,00 20 931,00 7 596 309,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

72 766,49 20 303,07 93 069,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 919,90 535,69 2 455,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

330,61 92,24 422,85

926 Kultura fizyczna 3 526 584,00 0,00 3 526 584,00

92601 Obiekty sportowe 2 222 584,00 0,00 2 222 584,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 189 000,00 -872,30 188 127,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 872,30 25 872,30

Razem: 220 944 890,30 101 363,00 221 046 253,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 12 maja 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 825 715,65 0,00 18 825 715,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 487 641,22 0,00 16 487 641,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 -40 000,00 188 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 135 320,00 40 000,00 1 175 320,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

55 379,00 78 800,00 134 179,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 314,00 78 800,00 129 114,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 78 800,00 78 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 291,85 1 618,15 32 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 010,26 -2 311,62 5 698,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 159,19 -371,27 787,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 852,70 1 355,55 8 208,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -19,51 980,49

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -271,30 728,70

801 Oświata i wychowanie 47 537 000,11 -20 000,00 47 517 000,11

80101 Szkoły podstawowe 24 815 532,83 -20 000,00 24 795 532,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 092 280,53 -20 000,00 1 072 280,53

851 Ochrona zdrowia 1 197 450,01 0,00 1 197 450,01

85153 Zwalczanie narkomanii 24 000,00 -4 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 -1 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 909 620,08 4 000,00 913 620,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 620,08 37 000,00 132 620,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4. Podpisany Strona 1



Razem: 141 906 359,06 58 800,00 141 965 159,06

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 88/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 12 maja 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 036 795,89 1 632,00 8 038 427,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 169 857,00 1 632,00 171 489,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 530,00 1 632,00 8 162,00

855 Rodzina 8 194 282,40 20 931,00 8 215 213,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 575 378,00 20 931,00 7 596 309,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

72 766,49 20 303,07 93 069,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 919,90 535,69 2 455,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

330,61 92,24 422,85

Razem: 16 314 387,29 22 563,00 16 336 950,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 88/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 12 maja 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 811 307,05 20 000,00 15 831 307,05

80101 Szkoły podstawowe 12 908 769,25 20 000,00 12 928 769,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 000,00 20 000,00 156 000,00

Środki WRD 6 000,00 20 000,00 26 000,00

Razem: 15 859 328,80 20 000,00 15 879 328,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 88/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 12 maja 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 680 701,45 0,00 18 680 701,45

80101 Szkoły podstawowe 15 749 734,80 0,00 15 749 734,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 4 500,00 124 500,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 0,00 7 500,00 7 500,00

Środki WRD 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00 -4 500,00 27 500,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 12 000,00 -4 500,00 7 500,00

Razem: 18 695 701,45 0,00 18 695 701,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 88/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 12 maja 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wicher” w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 2 165 584,00 0,00 2 165 584,00

92601 Obiekty sportowe 2 165 584,00 0,00 2 165 584,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 189 000,00 -872,30 188 127,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 872,30 25 872,30

Razem: 2 165 584,00 0,00 2 165 584,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział 801 rozdz. 80101 Zmiana Po zmianie Dział 801 rozdz. 80148 Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0610 200,00 200,00 0,00 0,00

§ 0690 500,00 1 000,00 1 500,00 0,00 0,00

§ 0750 216 000,00 -1 000,00 215 000,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

§ 0940 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

§ 0960 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

§ 0970 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

247 700,00 0,00 247 700,00 0,00 0,00 0,00

§ 2400 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

§ 3020 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

§ 3240 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 3260 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

§ 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

§ 4210 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

§ 4220 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 4240 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

§ 4260 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

§ 4270 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

§ 4280 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

§ 4300 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

§ 4360 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 4390 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

§ 4410 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

§ 4430 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 4530 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

§ 4700 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

247 700,00 0,00 247 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

razem

Planowany stan środków pieniężnych 

na koniec roku

Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr 88/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 12 maja 2025 r.

Plan na 2025 rok

Dochody, w tym:

Wydatki, w tym:

Planowany stan środków pieniężnych 

na początek roku

NAZWA Plan na 2025 rok

razem

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Id: 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 88/2025 
Data dokumentu 2025-05-12 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-21685007 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-05-12 11:37:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 22D76337-6E67-4B4E-A198-A85776BE8FA4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 88/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


